Yatılı sultani mekteplerinde, müdür, müdür yardımcısı, mutemet, kâtip, depo, ambar

memuru ve revir bulunmaktadır [62].

Galatasaray Sultani Mektebi (1868)

Rüştiye üstü lise öğrenimi veren ve Tanzimat’ın sembolü olan okullardan ilki “Galatasaray

Sultanisi” adıyla 1 Eylül 1868/20 Ağustos 1284’te açılmıştır (Resim 3.6).

Müslim ve gayri müslim öğrencilerin beraber kaldığı bu okulda aynı yemekhane ve kantinde

hizmet alırlardı. Osmanlıcılık bilincinin sergilendiği bir eğitim kurumu olarak kabul